Nº de Ordem do Aditivo: 1º Aditivo
Data da Assinatura do Aditivo: 09/10/2024
Data de Publicação do Aditivo: 09/10/2024
Tipo do Aditivo: Aditivo de Valor
Valor Adicionado: R$ 3.195.472,00
Justificativa: O CONTRATO Nº 2.08.022/2023 SOFREU ACRÉSCIMO R$ 3.195.472,00 (TRES MILHÕES, CENTO
E NOVENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS) AO VALOR ATUAL DE CONTRATO
QUE ERA DE R$ 20.578.522,51 (VINTE MILHÕES, QUINHENTOS E SETENTA E OITO MIL,QUINHENTOS E
VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS), PASSANDO ESSE PARA R$ 23.773.994,51 (VINTE E
TRES MILHÕES, SETECENTOS E SETENTA E TRES MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E
CINQUENTA E UM CENTAVOS)

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Anexo - Cal3 pll readequacao r26 Sim 836b731ff4d97ce4c1ffdbfe0e096712